I N D E X

Dominium temporale non debetur alicui, nisi in omnibus spirituali subiectum sit ex instituto diuino, caelesti, ac nature. 302

Erythra que: Erythrei qui, unde. 304

Esau proles, que, & quam la te patens. 301

Esdræ quid Artaxerxes promiserit, ac donarit. 285

Euentia octo antiquissima, quibus palam fit à Religione pendere temporalium felicitatem. 360

Exechias felix ob cultam religionem. 249

F.

Felicitas est omnium finis. 7

Felicitas est mucus diuinitum ibid. Non est otiosum ibid. Est actio perfecta 8. Non est pueri, aut vitæ breuis, sed perfecta. ibid. Ac secundum perfectam virtutem. ibid.

Felicitas est actio immanes non transiens. 9

Felicitas actiua & contemplatiua; illa in virtutibus acquirendis & exercendis; hæc in Deo contemplando. 12

Felicitas est magis in amando Deo quàm contemplando. 25

Felicitas temporalium est in decenti sufficientia ad

DE RVIN. GENT.

ad virtutes. 30 no. 138

Felicitas non potest à nobis propagari in alios, nisi per aliqua externa bona. 33

Felicitas temporalium pendet à religione, vt sine causa efficiente, ac formali. 69. & seq.

Felicitatem augent pericula superata per virtutem. 39

Felicitatem augent, vel minuent accidentaliter euentia post mortem. 27

Felicitatem temporalem, Gentium Regnorumque pendere à vera religione, comprobatur omnibus à ca. 6. lib. 6. ad finem.

Felicitatis summum est in contemplatione Dei 8. Cõpletur bona corporis, atque externa vt instrumenta. ibid.

Felicior est qui tantillo animi bono præstat, quam qui innumeris alijs. 10

Felicior est qui magis amat, quàm qui cognoscit. 26

Felicior est accidentaliter, qui pari virtutum gradu, superat alium temporalibus bonis. 32

Felices vult Aristoteles esse aliquos ex impulsu diuini

Filij vitiosorum male habitudinis oriuntur. 82

Florentina Respublica comparatur Spartane, quoad temporalem felicitatem. 727

Fortis optat in prælio mori. 36

G.

Galli quo tempore eruperint in Italiam, miserimeque illam perdiderrint. 381

Gallici Regni septem tempora, quibus illud maxime felix fuit. 640

Gedeon per religionem felix. 210

Gentiles poterant saluari, et eorum multi saluati sunt absque circumcissione. 333

Genuensis Respublica comparatur Atheniensi, in temporalis felicitate. 727

Germanie regnum quinque temporibus maxime felix fuit. 616

Gigantium soboles. 352

Gratia gratificans est habitus infusus, intime ciens ad amandum. 24

Greci per quot annos abhoruerint à fabulis contra Deos fictis 340. Putabant

††† 2 ani-

I N D E X

| | | | |
|---|-------|---|-----|
| animas Heroum deferri ad inferos. | ibid. | que peruenit, religioni aut fauēs, aut repugnans. | |
| Græci quo tempore maxime floruerint. | 354 | Hercules Lybicus uxorem duxit Abrahæ Neptim. | 293 |
| Græci euerfa Troia miserabiliter afflicti. | 375 | Herculis euenta. | 466 |
| H. | | Heretici post Atheos omnium pessimi. | 93 |
| H eber nomen Iberis Asiaticis dedit. | 323 | Heretici sua regna tueri nunquam diu potuerunt. | 98 |
| Hebræi in Aegypto fecere eosdem progressus religionis ac temporalis felicitatis 230. Et postquam sunt egressi ex AEGYPTO. | 231. | Heretico imperante, concidit Orientale imperium. | 397 |
| Hebræorum Respub. nacta est stabilitatem iisdem modis, quibus est inter eos stabilita religio. | 242 | Heroes qui sint quam similes Deo, illis omnia committenda bene est, ut ijs omnes se subijciant. | 18 |
| Hebræis in Aegypto oppressis, que mala orbi contigerint. | 370 | Heroibus non sacrificabatur sed parentabatur. | 349 |
| Heliodorus ausus ingredi templum, cælitus est percussus. | 270 | Heroum tempora ab Aristotele laudantur. | 353 |
| Heraclidarum, & Mahometis cognationes comparantur cum Catholicis. | 718 | Hierico expugnata est affibus religionis. | 234 |
| Herodes regnum nactus ab Antonio, deinde Octauiano. | 282 | Hierosolyma à Nabuchodonosoro euerfa, que mala contigerint orbi. | 379 |
| Herodes quibus gradibus ad felicitatem, infelicitatem | | Hierosolyma impietatis sentina, cum fuit euerfa à Nabuchodonosoro. | 437 |
| | | Hippocratis insuuiandū. | 142 |
| | | Hyrannus Iamnei, siue Alexandri filius Pontifex summus. | 280 |
| | | Hispaniæ regnum tribus temporibus | |

DE RVIN. GENT.

| | | | |
|---|-----|---|-----|
| poribus maxime felix. | 631 | gionis & temporalis felicitatis. | 225 |
| Hystaspes vera de Deo Persis scripsit. | 337 | Iaddus Pontifex occurrens Alexandro Magna eum sibi conciliat. | 267 |
| Homerus & Hesiodus apud inferos cruciati. | 339 | Iapetus quomoda benedictus. | 316 |
| Homeritæ Arabes numerosissimi circumcidebantur. | 293 | Iamneum dictus Alexander Pontifex à posteris Machabeorum. | 280 |
| Homo quatenus est præditus religione, est causa finalis omnium rerum sensibilium. | 54 | Iason siue Iesus impius Ontium. | 316 |
| Homo dicitur ad imaginem Dei factus, quia cognoscit, atque amat Deum. | 56 | Ipsa à Menelao depulsus. | 270 |
| Homo transfert cuncta in verum suum, que nulli rei seruire alioquin videntur. | 216 | Iauan Ioniæ nomē dedit. | 316 |
| Hominum cætus quinq; differentias sortiuntur ex ipsa differentia religionis. | 92 | Ibici mirabile euentum. | 202 |
| Honor virtuti datus est aliquid diuinum. | 38 | Idumei vnde dicti 301. Quæ late paterent. | 303 |
| Honor consequitur bonos licet inopes ac nudos. | 44 | Ieffan tenuit Indias. | 323 |
| Hostanes Persis vera de Deo scripsit. | 338 | Iehu solus ex Israelis Regibus regnum transmisit ad quartam generationem, ob interfectos sacerdotes Baal. | 254 |
| Humana affectu dicitur, que à sciente, & eligente procedit. | 92 | Ieiunium pulchriores facit pueros Hebræos. | 261 |

I.

Iacob, & Iosephus fecere eosdem progressus reli-

| | |
|---|-----|
| Impij puniuntur iisdem penis, quibus pios ipsi opprimunt. | 406 |
|---|-----|

I N D E X

Impij deletur per quæ conan- tur ipsios delere. 413
Imperia quælibet ad summũ tunc pervenire, cum re- licta religioni, aut eius cul- toribus fauerunt. 499
Imperatorũ tres occisi olim pro vno Romano Ponti- fice. 544
Imperatorum, Pontificum- que Romanorum collatio, quoad temporalium feli- citatem. ibid.
Imperatorum, Imperiorum- que Christianorum felici- tia, vel infelicia gesta, & euenta referuntur libro septimo. 590
Imperatores nostri felicior- res Gentilibus. 699
Infideles minus mali Atheis hereticis, & Iudæis. 93
Infideles magis tutati sunt sua regna, quam Iudæi et heretici. 101
Instrumentis non est vis per- ducendi ad vltimam per- fectionem, nisi à superiore agente. 21
Intelligentiæ moment calũ ob amatum Deum & con- templatum, hinc omnia giguuntur. 192
Ioas felix, quamdiu coluit religionem. 248
Ioachaz, & Ioachim infeli- ces ob contemptam reli- gionem. 250
Ioannes Pontifex Iesum fra- trem necavit in templo, quod ambiret Pontifica- tum. 266
Ioanni, seu Ionathæ defun- cto Iaddus sufficitur, quĩ Alexandro Magno occur- rit. 267
Ioannes Hyrcani Simonis Machabæi filius Pontifi- catus gessit. 277
Ioadas summus Sacerdos ve- gnum confert Ioas 246.
Vixit annis centum tri- ginta. ibid.
Ioram infelix ob cõtemptam religionem. 273
Iosaphat felix ob cultam re- ligionem. 246
Iosue religionis actibus pro- cessit feliciter. 233
Iouis ac Saturni vera histo- ria. 344
Ismaelis proles quæ. 299
Iudæi post Atheos & hereti- cos pessimi omnium. 93
Iudæi magis durarunt, ac sua regna tutati sunt, quã heretici. 102
Iudæi captiui à Babylone per religionem emerferunt & captiuitatis miseria. 262
 Iudæi